

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

KEAH Holding ApS

Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 29697922

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. januar 2021

Dirigent

Thomas A. Holm

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEAH Holding ApS
Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 29697922
Stiftelsesdato: 2. august 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Albér Holm

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. januar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Holdingvirksomhed, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -442.146.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-194.081	-125.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.988	-15.988
Andre driftsomkostninger	-236.928	0
Resultat før finansielle poster	-446.997	-141.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.841	79.151
Andre finansielle omkostninger	-243.990	-389.039
Ordinært resultat før skat	-442.146	-451.068
Skat af årets resultat	607.210	0
ÅRETS RESULTAT	165.064	-451.068
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	165.064	-451.068
Disponeret i alt	165.064	-451.068

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	8.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.024	54.012
Materielle anlægsaktiver i alt	38.024	8.054.012
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	612.000	612.000
Andre tilgodehavender	0	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	612.000	672.000
Anlægsaktiver i alt	650.024	8.726.012
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	102.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.469.874	2.057.930
Andre tilgodehavender	363.848	384.214
Tilgodehavender i alt	6.833.722	2.544.328
Omsætningsaktiver i alt	6.833.722	2.544.328
AKTIVER I ALT	7.483.746	11.270.340

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>3.904.532</u>	<u>3.739.468</u>
Egenkapital i alt	<u>4.029.532</u>	<u>3.864.468</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>607.210</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>607.210</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.098.495	3.456.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	518.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	813.915	202.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>519.304</u>	<u>621.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.454.214</u>	<u>4.798.662</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.454.214</u>	 <u>6.798.662</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>7.483.746</u>	 <u>11.270.340</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Handelsfirmaet JMT ApS	8.169.629 kr.	4.358.475 kr.	100%
Team Park 2016 ApS	-4.600.979 kr.	-2.424.588 kr.	100%
Team Park Racing ApS	-498.463 kr.	22.489 kr.	100%

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.